
ПЪЛЕН СТЕНОГРАФСКИ ПРОТОКОЛ № 20 

ОТ  ЗАСЕДАНИЕТО НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ  

НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ, 

ПРОВЕДЕНО НА 3 ЮЛИ 2019 г. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Евгени Диков – член на Прокурорската 

колегия; Сотир Цацаров – главен прокурор на Република 

България 

 

ОТСЪСТВАТ: Калина Чапкънова, Пламен Найденов 

 

/На заседанието присъства Мария Христова – за главен 

секретар на Висшия съдебен съвет, съгл. Заповед № ВСС-

7324/14.06.2019 г./. 

 

Разпечатка от компютризираната система за гласуване на 

решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с 

предложението на вносителя. 

 

/Откриване на заседанието – 13, 30 ч./ 

 

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Колеги, откривам днешното заседание 

на прокурорската колегия. Г-н Цацаров ще закъснее за заседанието, 

така че се налага аз да започна. 

По предварително предложения дневен ред има 

постъпили две допълнителни точки.  

Точка 16 е жалба от Борислав Иванов Недев с искане за 

преразглеждане, на основание чл. 91, ал. 1 от АПК, на решение по 

http://www.vss.justice.bg/root/f/upload/24/Res-KP-2019-07-03.pdf
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допълнителна точка 15 от Протокол № 19/26.06.2019 г. на 

Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет. 

Точка 17 е проект на решение по предложението на  

административния ръководител на Районна прокуратура - Харманли 

за откриване на процедура, по реда на  чл. 194, ал. 1 от ЗСВ, от 

Районна прокуратура - Кърджали в Районна прокуратура - 

Харманли.  

Има и едно друго предложение, а именно да сменим 

първа и втора точка. Да започнем с изслушването на кандидата за 

административен ръководител-районен прокурор на Районна 

прокуратура-Мездра, тъй като колежката от Видин ще закъснее за 

заседанието. Да разменим просто първа и втора точка. 

Предложения, възражения? Няма. Режим на гласуване. Резултат? 

Осем гласа „за“.  

 

/след проведеното явно гласуване/ 

По внесените допълнения и на основание 

последвалите разисквания по дневния ред 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

I. Включва в дневния ред следните допълнителни 

точки: 

 

16. Жалба от Борислав Иванов Недев с искане за 

преразглеждане, на основание чл. 91, ал. 1 от АПК, на решение по 

д.т. 15 от протокол № 19/26.06.2019 г. на Прокурорската колегия на 

Висшия съдебен съвет. 

Внася: Комисия по атестиране и конкурси 
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17. Проект на решение по предложението на  

административния ръководител на Районна прокуратура - Харманли 

за откриване на процедура, по реда на  чл. 194, ал. 1 от ЗСВ, от 

Районна прокуратура - Кърджали в Районна прокуратура - 

Харманли.  

Внася: Комисия по атестиране и конкурси 

 

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Започваме с т. 2. Избор на 

административен ръководител-районен прокурор на Районна 

прокуратура-Мездра. Г-жо Машева, заповядайте. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Уважаеми колеги, становището на 

Комисията по атестиране и конкурси, относно притежаваните 

професионални качества от прокурор Цветомила Пашовска, която е 

кандидат в настоящата процедура, е следното. Прокурор Пашовска 

има изискуемия минимален 5-годишен юридически стаж по закон за 

заемане на длъжността, като към 23 октомври 2018 г. стажът й е 17 

г. и 5 м. В периода от 25 май 2001 г. до 20 юни 2002 г. Цветомила 

Пашовска е заемала длъжността „младши прокурор“ в Районна 

прокуратура-Мездра, а от 21 юни 2002 г. до 1 февруари 2016 г. 

длъжността „прокурор“ в Районна прокуратура-Мездра, като от 1 

февруари 2016 г. е назначена на длъжност „заместник-районен 

прокурор – заместник административен ръководител“ на Районна 

прокуратура-Мездра. С решение на прокурорската колегия от месец 

юни 2018 г. е определена за изпълняващ функциите 

„административен ръководител-районен прокурор“ на Районна 

прокуратура-Мездра. Придобила е статут на несменяемост на 28 

юни 2006 г. Атестирана е извънредно с комплексна оценка „много 

добра“. Притежава ранг „прокурор във ВКП и ВАП“ от 21.11.2018 г. 

Няма данни за образувани досъдебни производства и повдигани 
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обвинения срещу нея. Няма образувани дисциплинарни 

производства, както и налагани наказания. 

Становището на административния ръководител-окръжен 

прокурор на Окръжна прокуратура-Враца, отразено в единния 

формуляр от проведеното извънредно атестиране, е че прокурор 

Пашовска има съвестно и отговорно отношение към служебните си 

задължения. Притежава сериозна правна подготовка и разполага с 

необходимия професионален опит и качества. Ползва се с 

безупречна репутация сред колеги и в обществото. И като зам. 

административен ръководител, и като изпълняващ функциите 

„административен ръководител“ на Районна прокуратура-Мездра е 

доказала способността си за работа в екип и за разпределяне на 

задачите в него. Притежава умения да взема правилни управленски 

решения, както и умения за комуникация с държавни органи, 

юридически лица и граждани. 

Комисията по атестиране и конкурси счита, че прокурор 

Пашовска притежава необходимите професионални качества, с 

оглед длъжността, за която се е кандидатирала.  

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Благодаря, г-жо Машева. Г-н Кузманов. 

ГЕОРГИ КУЗМАНОВ: Г-жа Машева, всъщност каза това, 

което комисията констатира, че кандидатът отговаря на условията и 

изискванията на Етичния кодекс, и няма нарушения в тази насока. 

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Благодаря. Да поканим г-жа Пашовска. 

/Влиза Цветомила Пашовска/ 

Добър ден, заповядайте. Ще Ви помоля накратко да 

изложите Вашата концепция, като не се спирате на статистиката, а 

основно да набележите проблемите, които стоят пред Вас. 

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Благодаря. Няма да 

преповтарям къде съм завършила, откога съм в прокуратурата, от 
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2001 г. съм. И като личност, и като професионалист, ме е изградила, 

мога да кажа, прокурорската работа.  

Районна прокуратура-Мездра не сме голяма прокуратура. 

Общо сме 7 прокурора. Имаме 8 служители. Щатът на прокурорите 

е зает, с изключение на административен ръководител. От една 

година изпълнявам тази функция на административен ръководител. 

Служителите са ни 8 по щат. Имаме една към момента незаета 

бройка. На мястото бяха две длъжности „призовкар“. Тъй като 

имаше проблеми с единия от служителите, наложи се 

дисциплинарно да бъде освободен, съответно сега вървят дела. 

Изготвих предложение до главния прокурор. Трансформираха ни, 

съответно едната длъжност на призовкар, с оглед обстоятелствата, 

че като не толкова голяма прокуратура, обемът на работа, който 

имаме и обстоятелството, че работим и с Български пощи, и друга 

пощенска услуга ползваме, длъжността, едната, която е „призовкар“, 

смятам че е напълно достатъчна да покрие нуждите, съвместява и 

чистач, но няма нужда да се отделят средства за такава длъжност, 

която припокрива тази на настоящия призвокар, а и съответно за 

лице, което не може да оправдае това да бъде служител на 

прокуратурата със своето поведение. Беше изготвено предложение. 

Тази длъжност ни е към настоящия момент трансформирана, тъй 

като имаме необходимост от съдебен деловодител. Предстои 

обявяването на конкурс за това място. Изчаквахме, онзи ден мина 

делото на първа инстанция, беше одобрено. На втора инстанция е 

сега. 

Администрацията, колегите са 6, действащите, с мен 7 

прокурори. Всички много добре работим като екип, не се.., нямаме 

някакви служители и прокурори, всичко, когато става въпрос за 

работа, се работи съвместно, съответно всеки поема задължения 
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си, но никой не отказва да свърши нещата и да помогне, било на 

колега магистрат, било на служител.  

По отношение на териториалния ни обхват, 

прокуратурата държи две общини. Това са Мездра и Роман. 

Населените ни места са 41. Работим с две полицейски управления – 

РУ на МВР Мездра и Роман, съответно възлагаме дела и на ОД на 

МВР Враца, служители, и на Следствен отдел Враца. В работата с 

всички управления не срещаме някакви проблеми и затруднения. 

Координираме, съответно, добре нещата, с оглед съблюдаването 

срочността на разследването и на преписките, и на делата. 

Докладите, всички, се извършват своевременно, има заповеди в 

тази насока, с оглед спазване на 2-месечните срокове, 

удължаването става само с изрично, след наблюдаване на 

прокурора на делата дали е необходимо, дали се налага и 

съответно преценката се извършва лично, докладите са лични. По 

отношение на върнати и оправдани, също се наблюдава 

подобрение и имаме изготвени в тази насока заповеди на 

административния заместник, в това число каквато бях. 

Наблюдаваме, помагаме, обсъждаме си, всяка сутрин се събираме 

на оперативки и обсъждаме делата, предстоящи обвинителни 

актове, взаимно си внасяме корекции и си помагаме един на друг, 

ако някой нещо не е огледал. Това се прави, просто всяка промяна, 

всяко нещо се обсъжда между нас. Много близко държим контакти с 

разследващите органи. Разстоянието позволява това нещо, ако те 

срещат трудности винаги да идват при нас, винаги да си 

организираме такива необходими работни, дори неоформени 

официално работни срещи и да се коментира, съответно 

изменение, съответен проблемът, който се среща. Разпределението 

се провежда, съгласно заповедите и изискванията на УИС, от 
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административния ръководител. Всеки ден се взима пощата лично 

от наш служител от районните и се докладва, разпределя се. 

Колегите получават своевременно нещата сутрин, както Ви казах, 

на оперативка. 

Към настоящия момент предстои оптимизиране пак на 

съдебната ни администрация. В следващия месец предстои 

пенсиониране на един от служителите ни. С оглед оптимизиране и 

да не опуснем нещата да вървят по течението и добрите практики 

да се спазват, възнамеряваме един от служителите „съдебен 

секретар“ евентуално да поеме тази функция на „главен специалист 

- административна дейност“, за да може, тъй като и тя предстои да 

се пенсионира, да може да се обяви конкурс, да дойде млад човек, 

който да поеме работата с УИС, с.., тя отговаря за преписките по 

заповед на предходните административни, да бъде надлежно 

обучен този служител във всички тънкости на работата, които са 

необходими, статистическите данни.  

По отношение на финансовата политика, нещата, няма 

какво да подобря или нещо, бюджетът си се оформя на база 

разходите, всичко по предходните години, планира се, преглежда 

се. Ако са необходими някакви, в случая имаме едни средства, 

които бяха изискани от нас за текущи ремонти, тъй като 

материалната ни база, нямаме собствена сграда, в която да се 

помещаваме, помещаваме се - 5 кабинета на последния етаж на 

Съдебната палата. Там сме двама прокурори и съответно цялата 

администрация, всичките ни служители. В една друга база, сграда, 

която е собственост на Областна управа, съответно Враца, а се 

стопанисва от община Мездра, ни е предоставен безвъзмездно част 

от последния етаж. Там са всички останали колеги прокурори. И 

деловодството - всичко, което се подава са в основната ни сграда. 
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Имаме, и се надявам да не ни ги вземат, отпуснати средства за 

ремонт, които сме поискали, но не са усвоени все още, надявам се 

да ги усвоим, тъй като сме написали още от март месец писма, с г-

жа Бошнакова го обсъдихме, тъй като искаме документи, които се 

изискват от нас, съответно да се поискат и все още не ни ги 

предоставят, въпреки личния контакт, който по Ваша препоръка, 

осъществих, казаха и дотам останаха неща. 

Относно сградния фонд, надяваме се, текущите ремонти 

са осъществени, оптимално е всичко направено, оптимизирано. 

По отношение на служителите предстоят тези, съответно, 

рокади. Главният счетоводител също от другия месец възнамерява 

да напуска редиците на прокуратурата и там ще трябва да се 

помисли за обявяване на конкурс, съответно. 

Смятам, че колективът ни е, в по-голямата част работим 

на принципа на и като професионалисти, и като едно наистина 

голямо, за мене той е семейство било винаги. Не мога друго да кажа 

за прокуратурата. Всичко се движи на тази плоскост. Всеки един от 

колегите познава много добре нравствените и професионални 

качества на всеки един от нас, както и на служителите, мога да 

разчитам във всякакъв аспект, знам на кой какво точно мога да 

поверя, от служителите, мога да, съответно, наредя така нещата, че 

всички да сме като един пчелен кошер, всичко да се случва по 

правилния начин и в съответните срокове. Поне засега нивото на 

натовареност никога не ни е било голямо, около средното е, но 

просто районът ни е такъв, въпреки че сме на възлов, като 

географско и териториално разположение, минава главен път Е 79, 

концентрацията на ПТП е голяма, аз съм един пример от тях. 

Съответно ЖП, възловите международни влакове, Варна, София, 

всичко през нас. Но аз казвам колкото-толкова. Обстоятелството и 
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това, че по-голямата част от образуваните от колегите дела са 

приключили с обвинително заключение и са внесени в съда, говори 

за тяхната добра работа и преценка относно това дали да се 

образува и дали не. Имаше период в който имахме оправдателни 

присъди и върнати дела. Нещата се нормализираха. Преценяват се 

вече, както Ви казах така – ако някой от нас нещо е пропуснал, 

другият помага, вижда, четейки нещата, административният. 

Тъй като обичам прокурорската работа, познавам 

сърцето на тази работа и никога не съм била далече и от 

деловодната работа, в интерес на истината, регистрите, които 

водим познавам добре, да не кажа, че във времето съм помагала за 

воденото и всичко, нали Ви казвам, че не сме се делили прокурори и 

служители. Броили сме по отчетите заедно всичко. Смятам, че един 

административен ръководител не трябва да е над нещата, които се 

случват, а да е вътре с проблемите, с хубавите и лошите страни на 

работата, и да знае болежките, както се казва, и плюсовете на всяка 

една дейност в прокуратурата. Смятам, че мога да.., времето, което 

съм прекарала в прокуратурата, познаването на всичките нейни 

аспекти на дейности, връзките ми с гражданите, тъй като 

ежедневно, въпреки, че имаме приемни, по графици, при нас няма 

как да бъде осъществен, достъпът си е свободен, ежедневно 

гражданите и хората с проблемите си са при нас и, както казах сме в 

тази основата сграда, така че успявам да ги изслушам и да имам 

търпението да се опитваме по някакъв начин да им покажем, че те 

могат да гласуват доверие на прокуратурата и че не винаги 

контактът е само официален, писмен, колкото може би и да не е в 

някои случаи правилно, но те не го разбират като им кажем, че 

пише, че не даваме, те искат да споделят проблема с нас, да бъдат 

изслушани. Смятам, че мога да продължа да държа добрите 
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резултати, които към момента показва, статистически, Районна 

прокуратура-Мездра, макар да е малка на фона на големите ни 

прокуратури в страната.  

Ако имате въпроси, ще отговоря. 

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Благодаря Ви. Колеги, имате ли 

въпроси? Г-н Стоев. 

ЙОРДАН СТОЕВ: Колега, имам няколко въпроса към Вас. 

От посочените данни в концепцията Ви, е видно, че броят на 

върнатите от съда дела бележи увеличение през 2017 г. спрямо 

2016 г., макар и минимално – от 5 на 8 броя. Да ни посочите, Вие го 

отбелязахте, но не посочихте какви са били причините за това 

увеличение? Съответно, евентуално ако знаете, да ни кажете каква 

е бройката за 2018 г. и дали тази тенденция, негативна, е 

преодоляна? Това е първият ми въпрос. 

Втория въпрос касае частта „приоритети и цели“. В т. 4 

сте посочили подобряване на взаимодействието с органите на МВР 

по спрените досъдебни производства. Въпросът ми е какви са 

конкретните мерки, които ще предприемете, за да активизирате 

дейността на МВР, във връзка с тази дейност?  

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: По отношение на първия 

поставен от Вас въпрос, да, имахме една голяма, може би, част 

върнати. Всяко едно беше описвано, но не във всички случаи 

можеше да се опише понякога реално съществуващият проблем. 

Имаше наши допуснати грешки, грешки, които съответно не са 

изцяло прокурорски, а се са случили в течение на процеса и не са 

ни били известни, има и такива случаи. И има и една много малка 

част, просто имахме период, в който лек проблем имаше с част от 

съдебния състав, който беше преодолян и нещата тръгнаха в 

рамките, в които трябва да бъдат. За 2018 г. делата са 
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изключително малко. Не съм сигурна, да не подведа за бройката, но 

едно или две са и то са споразумения, бяха, които съответно са 

подписани от обвиняемите лица и колегите в залата с адвокат се 

отказват след това. Това беше последната една година. Не сме 

имали някакви изключително много, оправдателните са две само. 

По отношение на 2016 г., имахме проверка от Инспектората към 

Висшия съдебен съвет. Бяха констатирани точно тези пропуски във 

взаимодействието ни с органите на МВР при спрените дела, което 

се изразяваше в обстоятелството, че не винаги оперативните 

работници, на които беше възложено извършването на 

оперативните мероприятия, след спирането на едно дело, пращаха 

на всяко тримесечие, по наше указание, спирането, плановете и 

съответно уведомление за действията, които са извършили. Това бе 

констатирано и отстранено още тогава. Бе изготвена заповед от 

предходния административен ръководител за доклад и вече 

стриктно се следи и от наш служител обратната връзка. Това беше 

констатирано, че се губи обратната връзка и дълго време не знаем 

какво се случва със спрените дела. Вече на определен интервал от 

време, който се посочва от нас и на база тази заповед, изпращат се 

тези писма, съответно делата, които са срещу обвиняем, се следи 

срокът срещу свидетел, срещу едногодишния срок задължително, 

дори да не е постъпила информация от съответното управление на 

МВР, дават се указания за извършване и този проблем е стопиран и 

преодолян чрез тези, и смятам, както ви казах, издала съм 

разпореждания всички дела преди спиране да бъдат докладвани 

лично, да бъде преценявано, при удължаването също да бъдат 

докладвани не само срокове, а паралелно с делата, за да може да 

се прецени необходимостта, реалната, от продължаване или 

спиране. 
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/В залата влиза Сотир Цацаров/ 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Добър ден. 

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Добър ден. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: 

 

             ЕВГЕНИ ДИКОВ 
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/Заседанието продължава под председателството 

на Сотир Цацаров – главен прокурор на Република България/ 

 

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Контактът, който направихме, 

личният, със служителите, докладват непрекъснато тези оперативни 

и издирвателни, поне като дойде срокът за писането се докладва 

какво предстои, какво са извършили, ако е необходимо нещо, ако не 

пускат вече уведомителните писма.  

СОТИР ЦАЦАРОВ: Извинявайте за лекото забавяне. 

Други въпроси? Да, г-жа Бошнакова. 

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Аз имам кратък въпрос и моля 

за кратък отговор. Вие сама засегнахте въпроса със сградата и с 

проблемите, които има във връзка с ремонта на тази сграда. Вие 

имате кабинетите, но както е известно, все пак, това е лицето на 

прокуратурата, не е тайна, не знам колегите дали са ходили, но 

самата сграда е в ужасно състояние. Считате ли, че от наша страна, 

от нашата комисия КУС, би могло да се окаже съдействие по 

някакъв начин, за да се реши този въпрос? Защото Вие казвате, че 

имате пари, но нещо..? 

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Тези пари, които ни бяха 

отпуснати, съответно надлежно усвоени, бяха за ремонт вътре на 

кабинетите, с оглед факта, че течеше обилно покривът. И сега към 

момента това, което е отпуснато, е точно този дял на прокуратурата 

за реновирането на покривната конструкция. По отношение на 

другите. Не смятам, че по някакъв начин бихме могли да накараме 

те.., това което е към нас сложили сме, направили сме, сега също 

написах писма, издействахме и охрана на колегата там, където Вие 

видяхте вече ще има и лице, което ще е жива охрана, тъй като 
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нямаха към момента, а преминаваха, както споделих и при Вас, 

лицата, които са, всъщност, на пробация, в нашия коридор. Това 

нещо, вече с охраната, е решено, но няма как да направим нещо 

повече от нашето място, което е на нас. Защото не можем да ги 

накараме. Сградата е изключително голяма, Вие видяхте. Тя се 

стопанисва от много, реално е собственост на Областната управа, 

стопанисва се община Мездра, а като на нас е дадена, така е 

дадена на частници, на държавни институции, там са социалните. 

Видяхте за какво…, да, но и няма как, ние две години се опитваме 

да направим деловите части, да ги накараме да ремонтират, защото 

ги принудихме с това, че протече при нас и вече наистина в 

охранителните системи, в кабелите, говорих, изискахме, пращахме. 

Да, наистина, писах много писма, че създаваме предпоставка за 

нещастни случаи, застрашават живота на колегите, евентуално на 

хора около металната врата. И успяхме по някакъв начин и то не 

пак, а миналото лято идваха по програма да санират самата сграда 

за енергийна ефективност и пак писах писма, и се наложи да обясня 

чрез писмата на кмета, че този проект, хората, които дойдоха, и 

може би на тях като обясних, те може би допринесоха и ни 

подпомогнаха да оправят, защото техният проект щеше да пропадне 

и всичко, което са направили и за топлоизолация, като се просмуква 

и тече обилно, Вие видяхте и по стълбите тече. И може би и те 

подадоха ръка, за да можем да успеем да ги накараме да…, но не 

вярвам, че ще, ние по някакъв начин, като институция дори, може да 

накараме толкова много да предприемат някакво.., за това, което 

тогава говорихме по отношение на стълбите, тези страшни кабинети 

отстрани. Всичко е раздадено на малки частни фирми или на 

държавни. Затова, каквото можем си правим, да е добре на колегите 
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и да може работният процес да е осигурен, като база, на колегите. 

Там граждани, Вие видяхте, не… 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Други въпроси? Още веднъж? Не. 

Добре. Хайде да излезете да изчакате мъничко, ще Ви извикаме. 

/Цветомила Пашовска напуска залата/ 

Имате думата, колеги. Г-н Стоев. 

ЙОРДАН СТОЕВ: Позволявам си да открия аз, тъй като 

познавам колегата дълги години, с оглед предходната ми работа в 

Апелативна прокуратура-София. 

На първо място искам да посоча, че въпреки концепцията 

й, че е малко по-кратка и сбита, но в нея са отбелязани всички 

необходими неща, които касаят дейността на Районна прокуратура-

Мездра, като съответно са посочени и основните цели и приоритети 

за бъдещото развитие на тази прокуратура.  

На второ място искам да посоча, че кандидатът е много 

добре юридически подготвен. Същият разполага с необходимия 

професионален опит и качества, което беше посочено от справката 

за същия. Моите впечатления са, че същият се ползва с безупречна 

репутация сред колегите. Има тяхното уважение, съответно и 

тяхната подкрепа. 

На последно място, което искам да посоча е, че същият 

кандидат разполага и с административен опит, тъй като е заемал 

поста „зам. административен ръководител“, а и към настоящия 

момент е и.ф. „административен ръководител“  в Районна 

прокуратура-Мездра.  

С оглед изложеното, считам че той ще се справи с 

предизвикателствата, които стоят пред един ръководител на 

районна прокуратура, поради което и ще подкрепя тази 

кандидатура. 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: Благодаря. Други изказвания? Г-жа 

Бошнакова. 

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Аз ще кажа само две думи. Не 

познавах колежката до преди момента, в който трябваше да я 

атестирам, просто ми се падна. Бях впечатлена от желанието й, 

както самата тя каза – гори в работата си, от начина на 

организиране, на взаимодействието с органите на досъдебното 

производство. Тука колегата Стоев постави въпроса за спрените 

дела. Видях с какво желание, колко добре организирана е работата, 

как всяка седмица те кореспондират и имат официални срещи с 

органите на досъдебното производство, обсъждат проблемите. 

Отделно, във всеки един момент, всеки един от тях би могъл да се 

консултира не само с нея, но и с останалите прокурори. 

Изключително добре организирана прокуратура. Колегите наистина 

я уважават. Има респект не само сред колегите от прокуратурата, но 

и сред колегите от съда. Както самата тя каза, наистина е имало 

проблем със съда в един момент, поради което е имало и до голяма 

степен и необосновани отменени актове, но този проблем е 

преодолян до голяма степен благодарение и на колегата, която е 

провела съответните контакти и комуникации. Поради тази причина 

и аз ще подкрепя колегата за избора й за районен прокурор. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Други? Гласуване. Благодаря. Да 

поканите колежката. 

/В залата влиза Цветомила Пашовска/ 

Девет присъствали; 9 гласували; 9 „за“. Чуха се много 

добри думи. Така че, честито! И да оздравявате. 

ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Благодаря. Готова съм вече. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Аз виждам, че сте готова, но за да 

имате още по-висока степен на готовност. 
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ЦВЕТОМИЛА ПАШОВСКА: Много Ви благодаря. Надявам 

се да оправдая очакванията, които ми гласувахте. Всичко хубаво Ви 

желая! /напуска залата/ 

 

2. ОТНОСНО: ИЗБОР на административен 

ръководител – районен прокурор на Районна прокуратура - 

Мездра 

Кандидат: 

- Цветомила Тошкова Пашовска - Николовска – 

заместник на административния ръководител – заместник-районен 

прокурор на Районна прокуратура – Мездра, изпълняващ функциите 

„административен ръководител – районен прокурор“ на Районна 

прокуратура – Мездра, с ранг „прокурор във ВКП и ВАП” 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

След проведеното явно гласуване и при обявения 

резултат:   9 гласа „За”, 0 гласа „Против”, на основание чл. 194 б, 

ал. 4 от ЗСВ НАЗНАЧАВА Цветомила Тошкова Пашовска - 

Николовска – заместник на административния ръководител – 

заместник-районен прокурор на Районна прокуратура – Мездра, 

изпълняващ функциите „административен ръководител – районен 

прокурор“ на Районна прокуратура – Мездра, на длъжността 

„административен ръководител – районен прокурор“ на 

Районна прокуратура – Мездра, с ранг „прокурор във ВКП и 

ВАП“,  с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно 

Таблицата за определяне размерите на максималните основни 

месечни заплати на съдии, прокурори и следователи по длъжности, 

считано от датата на встъпване в длъжност. 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: Сега като влизах видях, че колегата 

от Районна прокуратура-Видин, кандидат за Окръжна прокуратура-

Видин, е тука, така че на практика преминаваме към тази точка от 

дневния ред. Избор на административен ръководител на Окръжна 

прокуратура-Видин. Доклад? По традиция г-жа Машева.  

ДАНИЕЛА МАШЕВА:Становище на Комисията по 

атестиране и конкурси, относно притежаваните професионални 

качества на прокурор Ваня Цокова, с оглед длъжността, за която се 

е кандидатирала, е следното. Тя е започнала професионалната си 

кариера като младши прокурор в Районна прокуратура-Кула. На 

тази длъжност е назначена от 16.02.2000 г. Заема я до 01.03.2000 г., 

когато с решение на Висшия съдебен съвет е преместена на 

длъжността „младши прокурор“ в Районна прокуратура-Видин. От 

13.03.2002 г. е преназначена на длъжността „прокурор“ в Районна 

прокуратура-Видин, която заема от 26.03.2002 г. до 17.06.2015 г., 

като след проведен избор на 04.06.2015 г. е назначена на 

длъжността „районен прокурор“ на Районна прокуратура-Видин, 

която длъжност заема от 17.06.2015 г. до настоящия момент. 

Получила е комплексна оценка от последното проведено 

атестиране, с което е придобила статут на несменяемост, „много 

добра“ оценка, което се е случило на 26.07.2017 г., а пък с решение 

от 22.11.2017 г. е повишена в ранг „прокурор във ВКП и ВАП“. Няма 

данни за образувани досъдебни производства. Няма данни за 

налагани наказания. Прокурор Цокова спазва стриктно правилата за 

професионална етика, с утвърден авторитет е в районната 

прокуратура. Съобразява поведението си с правилата, установени в 

Кодекса за етично поведение на българските магистрати. 

Становището на административния ръководител на Окръжна 

прокуратура-Видин, което е приложено към атестационния 
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формуляр от последното атестиране е, че тя е много добре 

подготвен теоретически и реализирал се в работата си прокурор. 

Показва висок професионализъм, задълбочени правни познания, 

умее да работи в екип, като същевременно притежава способност 

да взема решения и да отстоява изпълнението им. Прецизно 

изпълнява задълженията си, както като прокурор, така и като 

административен ръководител, показвайки организационни умения 

и високо чувство на отговорност. Добрият микроклимат в Районна 

прокуратура-Видин и упражняваното от нея отлично 

администриране са способствали за подобряване на цялостната 

дейност на този орган на съдебната власт. В юридическите среди и 

в региона се ползва с име на почтен и мотивиран за издигане 

авторитета на прокуратурата юрист. 

Комисията по атестиране и конкурси счита, че кандидатът 

притежава необходимите професионални качества, с оглед 

длъжността, за която се е кандидатирал. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Благодаря. Да помоля да я поканите. 

/Влиза Ваня Цокова/ 

Добър ден. Имате възможност накратко да представите 

концепцията си. 

ВАНЯ НЕНКОВА: Уважаеми г-н Главен прокурор, 

уважаеми членове на Прокурорската колегия на Висшия съдебен 

съвет, благодаря Ви за вниманието. За мен е чест, че мога да се 

представя пред Вас. Казвам се Ваня Ненкова и съм районен 

прокурор на Районна прокуратура-Видин. Кандидатствам за 

заемане на длъжността „административен ръководител-окръжен 

прокурор“ на Окръжна прокуратура-Видин. Пред Вас е концепцията 

ми, в която съм изложила личната си мотивация да участвам в 

настоящата конкурсна процедура, вижданията ми относно 
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състоянието, управлението на тази прокуратура, целите и мерките 

за достигане. 

Считам, че притежавам нужния капацитет да допринеса 

за по-добри резултати в Окръжна прокуратура-Видин, както и да 

доразвия започнатото в районната прокуратура. Пред мен стои 

желанието да допринеса за повишаване авторитета на 

прокуратурата, като цяло. Прокурор съм от 19 години и смея да 

твърдя, че професионално и почтено изпълнявам задълженията си. 

Исках да стана прокурор и това се случи през 2000 г. – младши 

прокурор в Районна прокуратура-Кула, след което младши прокурор 

в Районна прокуратура-Видин, прокурор в районната прокуратура, 

за около 2 г. бях командирована в окръжна прокуратура и от 2015 г. 

съм районен прокурор. 

Смея да твърдя, че много добре познавам спецификата 

на прокурорската работа, както и задълженията, свързани с 

административното ръководство на прокуратурата. Град Видин е 

моето родно място. Познавам икономическата обстановка. През 

годините съм показвала съпричастност и когато съм имала 

възможност, с оглед своята компетентност, съм се опитвала да 

бъда полезна на гражданите. Имала съм редица приеми. Активно, 

заедно с част от колегите от Районна прокуратура-Видин, сме 

участвали в образователната програма по инициатива на Висшия 

съдебен съвет още от началото на 2014 г. Имала съм многобройни 

срещи с ученици и желанието ми е да продължа да работя по това 

направление. Познавам колегите и съдебните служители, и смея да 

твърдя, че през годините съм изградила много добри 

професионални отношения. 

В случай, че ми бъде гласувано доверие, възнамерявам 

да утвърдя всички положителни и добри практики, които са 
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въведени от ръководството на Окръжна прокуратура-Видин до 

момента, да утвърдим постигнатите резултати и да внеса нови 

идеи. Много държа на спокойната работна обстановка, каквато 

считам, че е в момента и в двете прокуратури в региона. 

Като административен ръководител на Районна 

прокуратура-Видин, винаги съм се опитвала да изслушам 

проблемите на колегите и на съдебните служители. В случай, че ми 

гласувате доверие, така възнамерявам да работя и в окръжната 

прокуратура, а именно всички да участват във формирането на 

решения по конкретни проблеми, които са общозначими. Много 

държа на принципите на независимост, ценностите на вежливост и 

почтеност. Независимо каква длъжност заемам, то ще съблюдавам 

така, че те да бъдат изпълнявани и най-вече с личен пример, както 

мисля, че съм показала до момента. 

Относно кадровата обезпеченост, материално-

техническото и информационно обслужване - дейността на Окръжна 

прокуратура-Видин съм се опитала изчерпателно да изложа в 

концепцията си.  

Искам да отделя внимание на постиженията и целите. 

Считам, че в Окръжна прокуратура-Видин е налице забележимост и 

устойчивост в постигнатите положителни резултати, законност в 

действията, работа в екип, постоянно и тясно сътрудничество с 

органите, с които работи прокуратурата, недопускане на 

просрочване и забавяне на произнасянията по прокурорски 

преписки и досъдебни производства, работа с медиите, така че да 

достигне информация до обществото за нашата работа, нашите 

ежедневни постижения в тази насока ще работя, както и ще работя 

за успешна реформа, която  стартира в районната прокуратура от 

началото на годината, така че да се подобри организацията и 
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пренасочване на ресурсите там, където е необходимо. Благодаря 

Ви!  

СОТИР ЦАЦАРОВ: имате думата за въпроси. Първа е г-

жа Мутафова. 

ГЕРГАНА МУТАФОВА: Колега, не мога да не използвам 

възможността, че сте тук пред нас и да Ви питам за съдебната 

карта. Вие сте един от районните прокурори, които първи имахте 

удоволствието да поемете цял съдебен район с всички прилежащи 

районни прокуратури към окръжния съдебен окръг, които станаха 

териториални отделения, т.е. при Вас, ако бъдете избрана за 

окръжен прокурор, ще има една районна прокуратура с 

териториални отделения без да има други прокуратури, които сега 

са под опеката на окръжната прокуратура, на практика две 

прокуратури - една районна и една окръжна. 

Първият ми въпрос, който искам да Ви попитам е  до 

момента идентифицирани ли са проблеми във връзка с движението 

на делата между териториалните отделения и съответните районни 

съдилища, които се намират в Белоградчик и Кула, и реципрочно 

към Районна прокуратура-Видин, ако по някаква причина те са 

идвали в Районна прокуратура-Видин? Това е първият ми въпрос. 

Въобще някакви ясни изразени проблеми свързани със закриването 

на тези прокуратури идентифицирали ли сте? 

И вторият ми въпрос е във връзка с шестте броя 

следователи, за които виждам, че е зает щатът за тях, информирах 

от Вашата концепция за населението на района на съдебен окръг 

Видин, т.е. даже на областта,  около 86 000 човека. Каква е 

натовареността, мен ме интересуват цифри общо да ми кажете на 

шестте броя следователи, те достатъчни ли са като бройка спрямо 

обема от работа, който получавате, как ги натоварвате, с какви дела 
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и въобще какво е Вашето отношение към това какъв  вид дела и 

колко като брой да се възлагат  на следователите?  

И всъщност това са двата ми въпроса - първият е 

съдебната карта, вторият е за следователите. 

ВАНЯ НЕНКОВА: Относно съдебната карта аз бях наясно 

за себе си, че реформата трябва да се случи. Започнах работа в 

края на миналата година. При нас се обединиха трите районни 

прокуратури в една, а именно Районна прокуратура-Видин в 

областния град. Районна прокуратура-Белоградчик беше 

свръхнатоварена прокуратура, Районна прокуратура-Кула беше на 

едно от последните места по натовареност. Мисля, че към момента 

имаме положителен резултат и ангажираността ми е да работим за 

бързо, правилно, законосъобразно правораздаване и равномерна 

натовареност. Относно това дали имаме проблеми - не, нямаме 

проблеми. Няма да крия, че в началото беше доста трудно, но при 

една добра създадена организация до момента не са възникнали 

абсолютно никакви проблеми. Взаимодействието ни е много добро 

със съдилища, с полицията, така че проблеми не бих могла да 

споделя пред Вас към момента. 

Относно втория Ви въпрос за натовареността на 

следствената служба. Мисля, че през месец април тази година 

имаше тематична проверка на Следствения отдел от Апелативна 

прокуратура-София. Резултатите относно натовареността бяха, че 

те са по-добри в сравнение  със следствените отдели в страната, а 

оценката беше, че не са констатирани пропуски или умишлени 

забавяния. 

Относно това дали са достатъчни като щат. Моето 

мнение е да, те са достатъчни за нашия регион.  
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Какво съм направила и какво бих направила. В районната 

прокуратура проведохме няколко работни съвещания и като 

желанието ми беше всички прокурори да достигнем до извода, че 

целейки една успеваемост на делата с фактическа и правна 

сложност, делата с международен елемент и тези, свързани с 

общоопасните престъпления е по-добре и го правим да се възлага 

на следовател. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Други въпроси? Г-н Диков. 

ЕВГЕНИ ДИКОВ: Колежке, бихте ли обяснили имате ли 

проблеми със срочността на изготвяне  на експертизи и по-

конкретно съдебномедицински и автотехнически, и какво 

възнамерявате да направите, защото знам, че за целия този регион 

това е проблем? 

ВАНЯ НЕНКОВА: Да, имаме такива проблеми особено за 

изготвянето на съдебномедицински експертизи. Този проблем 

датира от години и проблемът е поставен на високо ниво неведнъж 

на нашите доклади в присъствието на нашите гости, уведомявала 

съм писмено за тези проблеми. Получаваме съдействие от експерт 

от област Монтана, но като цяло няма и желаещи за съдебен лекар 

в областта. По отношение на другите експертизи мисля, че нямаме 

проблеми. Изготвят се срочно, качествено и проблемът ни е 

съдебномедицинските експертизи определено. (Е. Диков: Добре, но 

в Монтана също е само един съдебен лекар, който обслужва и 

двата района.) Така е, да. (С. Цацаров: Аз не знам дали не поема и 

Враца.) (Е. Диков: Във Враца са двама, обаче не си дават хората.) 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Други въпроси? Няма. Изчакайте. 

(Ваня Ненкова излиза от залата) 

Становища и изказвания? Г-жа Мутафова. 
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ГЕРГАНА МУТАФОВА: Уважаеми колеги, позволявам си 

да взема думата и да се изкажа в подкрепа на кандидатурата на 

Ваня  Ненкова (тя така се представи с бащиното си име, затова и аз 

така взимам дума от нейното представяне) за административен 

ръководител на Окръжна прокуратура-Видин, защото имах 

удоволствието да се запозная с колежката и след което да я поканя 

да участва в екипа по проекта за „Създаване на Единна 

информационна система на съдилищата и оптимизация на 

съдебната карта на съдилищата и прокуратурите" на който аз съм 

ръководител, и по мое предложение тя е включена в екипа за 

изпълнение на проекта в частта за съдебната карта, разбира се, на 

прокуратурите, а не на съдилищата.  В тази връзка с колегата имах 

възможност да  контактувам на доста неформални срещи по повод 

промяна на съдебната карта на прокуратурите, да чуя нейното 

мнение както за бъдещата й визия и въобще как трябва да 

изглеждат районните прокуратури в България, така и как стои 

нейния  регион, регионът, в който тя работи в момента, какви 

проблеми има и какви предизвикателства има пред него. 

Впечатлена съм в положителна насока от това, което видях, това, 

което имах възможност да обменя като информация и виждания с 

нея, но Вие тук самите днес видяхте при представянето й, че тя с 

желание върши досегашната си работа и изявява същото желание 

да продължи да работи по този начин и като окръжен прокурор на 

Видин. Този регион има много проблеми, голяма част от тях не са 

свързани по никакъв начин с прокуратурата и не биха могли да 

бъдат решени от прокуратурата, но въпреки това тя иска да се 

развива там и да продължи да работи поне за модернизацията и 

оптимизацията на съдопроизводството и по-добрите 

правораздавателни услуги, които ние бихме могли като държава да 
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предоставим на населението там.  Ще подкрепя нейната 

кандидатура. Тя е един иновативен, модерен административен 

ръководител, каквито ние само с желание бихме могли да 

подкрепяме и смятам, че тя ще бъде полезна за прокуратурата. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Други? Още веднъж други?  

Аз ще допълня само едно или две изречения. 

Провеждането на тази процедура по отношение на Окръжна 

прокуратура-Видин изисква не от добро възпитание, а  съвсем 

искрено да се кажат и добри думи в знак на уважение към предния 

административен ръководител г-жа Маруся Николова, която вече е 

извън системата на прокуратурата и която изключително добре се 

справяше с ръководството на Окръжна прокуратура-Видин и на 

районните прокуратури. 

Що се отнася до колежката, която е кандидат - да, тя е 

районен прокурор. В същото време като районен прокурор на 

практика, разбира се, заедно с досегашния окръжен прокурор 

изнесе цялата тежест на реформата във време, в което бяха така 

наречените  „пилотни" 11 прокуратури. Няма други кандидати. 

Показателите на работа - нейните, на районната прокуратура и 

въобще възможностите й според мен са повече от добри. Казано по 

друг начин, според мен, това е кандидатура, която аз ще подкрепя и 

която, според мен, ще се справи изключително добре с работата в 

района. Иначе вярно е (и г-жа Мутафова го каза много ясно), 

проблемите в района са много и част от тях нито зависят от 

прокуратурата, нито могат да се решат от прокуратурата, макар че 

по традиция от прокуратурата се търси решение на почти всичко. 

Други? Няма. Гласуваме. 
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1. ОТНОСНО: ИЗБОР на административен 

ръководител - окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - 

Видин 

Кандидат: 

- Ваня Ненкова Цокова - административен ръководител 

- районен прокурор на Районна прокуратура - Видин, с ранг 

„прокурор във ВКП и ВАП" 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

След проведеното явно гласуване и при обявения 

резултат:   9 гласа „За", 0 гласа „Против", на основание чл. 194 б, 

ал. 4 от ЗСВ НАЗНАЧАВА Ваня Ненкова Цокова - 

административен ръководител - районен прокурор на Районна 

прокуратура - Видин, на длъжността „административен 

ръководител - окръжен прокурор" на Окръжна прокуратура - 

Видин, с ранг „прокурор във ВКП и ВАП",  с основно месечно 

трудово възнаграждение, съгласно Таблицата за определяне 

размерите на максималните основни месечни заплати на съдии, 

прокурори и следователи по длъжности, считано от датата на 

встъпване в длъжност. 

 

(Ваня Ненкова влиза в залата) 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласували, 9 „за". Честито и успех! 

Всичко добро! 

(Ваня Ненкова излиза от залата) 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 3 от дневния ред касае 

предложение за назначаване на младши прокурори по обявения 

конкурс. 
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Г-жо Машева, като гледам тази таблица, която се отваря, 

губя всякакво желание да обявявам точката, затова направо Ви 

предоставям думата. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Уважаеми колеги, предложението 

на Комисията по атестирането и конкурсите е свързано с 

необходимостта от преназначаване на младшите прокурори, по 

отношение на които е изтекъл срока по чл. 240, ал. 1 от ЗСВ. 

Комисията отчете на първо място както желанията на 

младшите прокурори да бъдат преназначени в съответни районни 

прокуратури, така становищата на административните 

ръководители и съответно, и като водещо, разбира се, беше 

отчетено степента на натовареност в съответните районни 

прокуратури с оглед оптималното им кадрово обезпечаване и 

постигане на по-равномерна натовареност в тези прокуратури. За 

всеки от кандидатите са изложени подробни мотиви (Вие ги виждате 

на мониторите), може би направо да премина към точка по точка за 

всеки отделно трябва да бъде проведено гласуване. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Направо давайте с гласуването. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Предлага се назначаване на 

Теодора Сашева Николова - Серева - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, да бъде назначена на длъжността "прокурор" 

в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", съответно 

с основното месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 

на ВСС, като за всички датата на назначението да се счита от 

05.07.2019 г. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Гласуване. 9 гласа „за". 

 

3. ОТНОСНО: Предложение за назначаване на младши 

прокурори, по обявения конкурс с решение на Висшия съдебен 
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съвет по Протокол № 5/28.01.2016 г., на длъжност „прокурор" в 

районните прокуратури, след изтичане на срока по чл. 240, ал. 1 от 

ЗСВ 

 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.1. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Теодора Сашева Николова - Серева - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Следващият - предлага се да бъде 

назначена Гергина Василева Цанова - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, на длъжността "прокурор" в Софийска 

районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Гласуване. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване) 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.2. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Гергина Василева Цанова - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Следващият е Нора Венциславова 

Манолова - младши прокурор в Софийска районна прокуратура, да 

бъде назначена на длъжността "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за".  

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

 3.3. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Нора Венциславова Манолова - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Илиян Господинов Илиев - младши 

прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Гласуване. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

 3.4. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Илиян Господинов Илиев - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна 
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прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Мария Емилиянова Йосифова - 

младши прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде 

назначена на длъжност "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.5. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Мария Емилиянова Йосифова - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Борислав Красимиров Георгиев - 

младши прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде 

назначен на длъжност "прокурор" в Софийска районна прокуратура, 

с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  
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ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.6. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Борислав Красимиров Георгиев - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Иво Величков Боев - младши 

прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.7. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Иво Величков Боев - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, на длъжност "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Мая Владимирова Маслева - 

младши прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде 
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назначена на длъжността "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.8. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Мая Владимирова Маслева - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжността "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Нели Михайлова Димова - младши 

прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде назначена на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.9. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 243 

от ЗСВ, Нели Михайлова Димова - младши прокурор в Софийска 

районна прокуратура, на длъжността "прокурор" в Софийска 

районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно 

трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 
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ДАНИЕЛА МАШЕВА: Александър Руменов Натов - 

младши прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде 

назначен на длъжността "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

 

3.10. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Александър Руменов Натов - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжността "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващият. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Искра Николаева Йовкова - младши 

прокурор в Софийска районна прокуратура, да бъде назначена на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Пак 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.11. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Искра Николаева Йовкова - младши прокурор в 

Софийска районна прокуратура, на длъжността "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 
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месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Вахиде Сабри Робова - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Благоевград, да бъде назначена 

на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - Благоевград, с 

основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.12. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Вахиде Сабри Робова - младши прокурор в Районна 

прокуратура - Благоевград, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Благоевград, с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

11.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Георги Луков Карайлев - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Ихтиман, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване)  
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ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.13. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Георги Луков Карайлев - младши прокурор в Районна 

прокуратура - Ихтиман, на длъжност "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Теодора Ясенова Тодорова - 

Георгиева - младши прокурор в Районна прокуратура - Сандански, 

да бъде назначена на длъжността "прокурор" в Софийска районна 

прокуратура, с ранг „прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.14. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Теодора Ясенова Тодорова - Георгиева - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Сандански, на длъжност 

"прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в 

ОП", с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 

1 на ВСС, считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Димитър Желязков Пехливанов - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, да бъде 

назначен на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 
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Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно 

Таблица 1 на ВСС. 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.15. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Димитър Желязков Пехливанов - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Пловдив, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Пловдив, с основно месечно трудово възнаграждение, 

съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Недялко Мартинов Мавродиев - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, да бъде 

назначен на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Пловдив. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.16. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Недялко Мартинов Мавродиев - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Пловдив, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Пловдив, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 
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ДАНИЕЛА МАШЕВА: Здравко Любенов Алендаров - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, да бъде 

назначен на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Пловдив. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.17. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Здравко Любенов Алендаров - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Пловдив, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Пловдив, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Валентин Валериев Видов - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Пазарджик, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Пак 9 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване) 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.18. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Валентин Валериев Видов - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Пазарджик, на длъжност "прокурор" в 

Софийска районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно 
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месечно трудово възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от 05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Златина Едрова Димова - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Стара Загора, да бъде назначена 

на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - Стара Загора. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.19. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Златина Едрова Димова - младши прокурор в Районна 

прокуратура - Стара Загора, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Стара Загора, с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

 ДАНИЕЛА МАШЕВА: Зорница Маринова Цветкова - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Велико Търново, да бъде 

назначена на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Кубрат (С. Цацаров: Защо така в Търново?) Такова е нейното 

желание, отчетохме натовареност. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване)  
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ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.20. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Зорница Маринова Цветкова - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Велико Търново, на длъжност "прокурор" в 

Районна прокуратура - Кубрат, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

Д СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

 АНИЕЛА МАШЕВА: Снежа Миткова Георгиева - 

Димитрова - младши прокурор в Районна прокуратура - Плевен, да 

бъде назначена на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Плевен. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.21. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Снежа Миткова Георгиева - Димитрова - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Плевен, на длъжност "прокурор" в 

Районна прокуратура - Плевен, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Георги Петров Балков - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Плевен, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - Плевен. 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.22. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Георги Петров Балков - младши прокурор в Районна 

прокуратура - Плевен, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Плевен, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Добрин Александров Кертиков - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Русе, да бъде назначен 

на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - Русе. 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.23. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Добрин Александров Кертиков - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Русе, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Русе, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Явор Павлинов Йорданов - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Варна, да бъде назначен на 

длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - Варна. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 
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(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.24. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Явор Павлинов Йорданов - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Варна, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Варна, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Цветелина Венциславова 

Стефанова - младши прокурор в Районна прокуратура - Варна, да 

бъде назначена на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Варна. 

 СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.25. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Цветелина Венциславова Стефанова - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Варна, на длъжност "прокурор" в 

Районна прокуратура - Варна, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Двадесет и шести. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Даниел Христов Сотиров- младши 

прокурор в Районна прокуратура - Бургас, да бъде назначен на 
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длъжността "прокурор" в Софийска районна прокуратура, с ранг 

„прокурор в ОП". 

 СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.26. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Даниел Христов Сотиров- младши прокурор в 

Районна прокуратура - Бургас, на длъжност "прокурор" в Софийска 

районна прокуратура, с ранг „прокурор в ОП", с основно месечно 

трудово възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019 г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Следващ. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Нели Красимирова Тодорова - 

Атанасова - младши прокурор в Районна прокуратура - Сливен, да 

бъде назначена на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Пловдив. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.27. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Нели Красимирова Тодорова - Атанасова - младши 

прокурор в Районна прокуратура - Сливен, на длъжност "прокурор" в 

Районна прокуратура - Пловдив, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: И двадесет и осми. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Валя Николаева Диамандиева - 

младши прокурор в Районна прокуратура - Несебър, да бъде 

назначена на длъжността "прокурор" в Районна прокуратура - 

Несебър. 

СОТИР ЦАЦАРОВ:  9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

3.28. НАЗНАЧАВА, на основание чл. 160 във вр. с чл. 

243 от ЗСВ, Валя Николаева Диамандиева - младши прокурор в 

Районна прокуратура - Несебър, на длъжност "прокурор" в Районна 

прокуратура - Несебър, с основно месечно трудово 

възнаграждение,съгласно Таблица 1 на ВСС, считано от 

05.07.2019г. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: С това гласуването на двадесет и 

осемте кандидати е завършено и преминаваме към точка 4 от 

дневния ред, която касае предложение на административния 

ръководител на Апелативна прокуратура-Велико Търново.  

На практика целта на предложението е ситуация, при 

която административният ръководител има един заместник да бъде 

променена (той има и още един заместник), като това се осъществи 

чрез трансформиране на една свободна длъжност „прокурор" от 

щата на тази прокуратура - Велико Търново, от „прокурор" в 

"заместник на административния ръководител". Предложения, 

изказвания?  

Гласуваме. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  
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4. ОТНОСНО: Предложение на административния 

ръководител на Апелативна прокуратура - Велико Търново за 

оптимизиране щатната численост на Апелативна прокуратура -

Велико Търново 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 30, ал. 5, т. 4 от ЗСВ, втора 

щатна длъжност "заместник на административния ръководител - 

заместник-апелативен прокурор" чрез трансформиране на 1 (една) 

свободна длъжност „прокурор" от щата на Апелативна прокуратура - 

Велико Търново в 1 (една) щатна длъжност "заместник на 

административния ръководител - заместник-апелативен прокурор" 

на Велико Търново, считано от датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 6 от дневния ред - 

определяне за изпълняващ функциите „административен 

ръководител" на Окръжна прокуратура - Русе. Предложението е 

за Георги Димитров Георгиев - досегашен административен 

ръководител, а датата е от 09.07.2019 г., когато е изтичането на 

мандата му. 

Изказвания? Гласуваме. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

 

5. ОТНОСНО: Предложение от Главния прокурор за 

определяне на Георги Димитров Георгиев - административен 

ръководител на Окръжна прокуратура - Русе, за изпълняващ 

функциите на административен ръководител - окръжен прокурор на 

Окръжна прокуратура - Русе 
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ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от 

ЗСВ, Георги Димитров Георгиев - административен ръководител 

- окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Русе, за 

изпълняващ функциите  „административен ръководител - 

окръжен прокурор" на Окръжна прокуратура - Русе, с ранг 

„прокурор във ВКП и ВАП", с основно месечно трудово 

възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС, считано от 

09.07.2019 г., до встъпване в длъжност на нов административен 

ръководител.  

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Същата е и ситуацията по точка 6 - 

Иван Стоянов - административен ръководител на Окръжна 

прокуратура - Хасково, за изпълняващ функциите  

„административен ръководител", като датата е  11.07.2019 г. 

Изказвания? Гласуване. 9 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване)  

6. ОТНОСНО: Предложение от Главния прокурор за 

определяне на Иван Стоянов Стоянов - административен 

ръководител на Окръжна прокуратура - Хасково, за изпълняващ 

функциите на административен ръководител - окръжен прокурор на 

Окръжна прокуратура - Хасково 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, 

Иван Стоянов Стоянов - административен ръководител - окръжен 
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прокурор на Окръжна прокуратура - Хасково, за изпълняващ 

функциите  „административен ръководител - окръжен прокурор" на 

Окръжна прокуратура - Хасково, с ранг „прокурор във ВКП и ВАП", с 

основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 

на ВСС, считано от 11.07.2019 г., до встъпване в длъжност на нов 

административен ръководител.  

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 7 от дневния ред е статут на 

несменяемост. Касае Анна Красимирова Аврамова - Градева - 

прокурор в Районна прокуратура - Благоевград, като комплексна 

оценка „много добра" първо гласуване. 

9 гласа „за". 

 (след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

7.1.ПРИЕМА, на основание чл. 209, ал. 4 от ЗСВ, 

комплексна оценка "МНОГО ДОБРА" на Анна Красимирова 

Аврамова - Градева - прокурор в Районна прокуратура - 

Благоевград.  

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Второ гласуване - тя придобива 

статут на несменяемост. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

7.2. Анна Красимирова Аврамова-Градева - прокурор в 

Районна прокуратура - Благоевград, ПРИДОБИВА СТАТУТ НА 
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НЕСМЕНЯЕМОСТ, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от 

датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 8 от дневния ред. Това е пак 

статут на несменяемост, касае Бойка Лулчева - прокурор в Районна 

прокуратура - Пловдив.  

Първо гласуване комплексна оценка „много добра". 9 

гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

8.1. ПРИЕМА, на основание чл. 209, ал. 4 от ЗСВ, 

комплексна оценка "МНОГО ДОБРА" на Бойка Ангелова Лулчева - 

прокурор в Районна прокуратура - Пловдив.  

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Второ гласуване - тя придобива 

статут на несменяемост. 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

8.2. Бойка Ангелова Лулчева - прокурор в Районна 

прокуратура - Пловдив, ПРИДОБИВА СТАТУТ НА 

НЕСМЕНЯЕМОСТ, на основание чл. 207, ал. 1 от ЗСВ, считано от 

датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 9 от дневния ред касае 

периодично атестиране на следовател от  Окръжния следствен 

отдел на Окръжна прокуратура- Варна, това е Венцислав Пеков 

Николов - комплексна оценка „много добра". 9 гласа „за". 
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(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

9.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, т. 3 от ЗСВ, 

периодично атестиране на Венцислав Пеков Николов - следовател в 

Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура -  Варна.  

9.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206 от ЗСВ, комплексна 

оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Венцислав Пеков 

Николов - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна 

прокуратура -  Варна.  

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 10 от дневния ред е пак 

периодично атестиране - следователя от Окръжен следствен отдел 

- Окръжна прокуратура-Пловдив, Радостина Цанева, комплексна 

оценка „много добра". 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

10.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, т. 3 от ЗСВ, 

периодично атестиране на Радостина Кирилова Цанева - 

следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура -  

Пловдив. 

10.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206 от ЗСВ, комплексна 

оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Радостина Кирилова 

Цанева - следовател в Окръжен следствен отдел в Окръжна 

прокуратура -  Пловдив. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 11 - Станислава Йорданова 

Арабаджиева, която е прокурор в Окръжна прокуратура - 
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Благоевград, периодично атестиране, комплексна оценка „много 

добра". 

 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

11.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, т. 3 от ЗСВ, 

периодично атестиране на Станислава Йорданова Арабаджиева - 

прокурор в Окръжна прокуратура - Благоевград. 

11.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206 от ЗСВ, комплексна 

оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА" на Станислава Йорданова 

Арабаджиева - прокурор в Окръжна прокуратура - Благоевград. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 12, след 9 гласа „за", от 

дневния ред е повишаването на Славена Светлозарова Костова - 

прокурор в Окръжна прокуратура - Пловдив,  в по-горен ранг 

„прокурор в АП". 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

12. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Славена 

Светлозарова Костова - прокурор в Окръжна прокуратура - Пловдив,  

с ранг „прокурор в ОП", на място в по-горен ранг „прокурор в АП", с 

месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на ВСС, 

считано от датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 13 - повишаване на Росен 

Минчев - прокурор в Районна прокуратура - Стара Загора,  в по-

горен ранг „прокурор във ВКП и ВАП". 9 гласа „за". 
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(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

13. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Росен 

Атанасов Минчев - прокурор в Районна прокуратура - Стара Загора,  

с ранг „прокурор в АП", на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП 

и ВАП", с месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица 1 на 

ВСС, считано от датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 14 - повишаването на Таня 

Тодорова Божилова - прокурор в Районна прокуратура - Стара 

Загора, в по-горен ранг „прокурор във ВКП и ВАП". 9 гласа „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

14. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Таня 

Тодорова Божилова - прокурор в Районна прокуратура - Стара 

Загора,  с ранг „прокурор в АП", на място в по-горен ранг „прокурор 

във ВКП и ВАП", с месечно трудово възнаграждение, съгласно 

Таблица 1 на ВСС, считано от датата на вземане на решението. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 15 касае утвърждаване на 

образец на кадрова справка по чл. 173, ал. 5 от ЗСВ, 

предложението е направено от мен. Предложението всъщност е в 

изпълнение на приетата хронограма от Пленума на Висшия 

съдебен съвет, като първа стъпка от тази хронограма е до 

предвиденото откриване на процедурата, т.е. до 15.07. Колегията, 

съобразно изискванията на закона - чл. 173, ал. 5, да приеме 

образец на кадрова справка. Кадровата справка е преработена на 
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базата на основата, която е ползвана, при конкурс или при 

процедурата за избор на кандидат за председател на Върховния 

административен съд, като е допълнена и съответно (както 

виждате) посочени са и полета, чието съдържание не подлежи на 

публикуване на интернет страницата на Висшия съдебен съвет - 

това е единен граждански номер, телефон и имейл, тъй като са 

лични данни. Всичко друго е въпрос на дискусия и някакво 

допълване или утвърждаване. 

Становища? Юридическият стаж е предвиден като 

разделен на такъв във и извън органите на съдебната власт, 

посочен е трудов стаж и извън този по чл. 164 ЗСВ, ако кандидатите 

имат такъв; за кандидатите от органите на съдебната власт касае 

повишаване на място, последна атестация, допълнителна 

квалификация и владеене на чужди езици. Това е. Някакви 

допълнения? Не. Гласуваме. 9 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване)  

15. ОТНОСНО: Проект на решение за утвърждаване на 

образец на кадрова справка по чл. 173 (5) ЗСВ 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

УТВЪРЖДАВА образец на кадрова справка по чл. 173, 

ал. 5 от Закона за съдебната власт /приложение към решението/   

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Всъщност останаха двете 

допълнителни точки от дневния ред, 5 минути почивка и 

продължаваме. 

 

(след почивката) 
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СОТИР ЦАЦАРОВ: Заседанието продължава след 

почивката с допълнителните точки. 

Точка 16 е Жалба от Борислав Иванов Недев. 

Припомням, че на предното заседание бе разгледана в дневния ред 

като извънредна точка подадена от него молба за оставка, 

съответно тя бе гласувана. Непосредствено след приключване на 

заседанието по факса постъпи заявление от колегата, с което той 

заявява, че оттегля подадената молба за оставка. На практика 

обаче решението по първоначалната му молба за оставка бе вече 

взето от Прокурорската колегия. При това положение всъщност 

жалбата, която сега Борислав Недев предявява е на основание чл. 

91, ал. 1 от АПК. В срока на обжалване той моли да бъде 

преразгледано решението и съответно това решение да бъде 

отменено, като излага и мотиви. Изказвания? 

Г-жа Машева. 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Уважаеми колеги, аз считам, че в 

случая би могло да се приложи разпоредбата на чл. 91, ал. 1 от 

АПК, тъй като жалбата е постъпила в срок, такова е 

волеизявлението на жалбоподателя Недев срещу нашето на 

решение, взето на 26.06.2019 г. миналата седмица, с което го 

освободихме от длъжност, така че в случая са налице 

предпоставките за прилагането на чл. 91, ал. 1 от АПК, поради 

предлагам да бъде гласувано решение с диспозитив, с който на 

основание чл. 91, ал. 1 от АПК, Прокурорската колегия отменя 

взетото решение № 19 от 26.06.2019 г. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Има ли други становища? 

СВЕТЛАНА БОШНАКОВА: Както каза г-жа Машева, този 

текст не ни задължава да отменим вече гласуваната оставка 

дотолкова, доколкото молбата, с която се оттегля е постъпила след 
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като е било взето вече решението от Колегията, аз ще гласувам 

„против" да бъде отменено предходното решение на колегата. 

Считам, че съдът е този, който трябва да се произнесе в случая. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: В конкретния случай и аз считам, че 

съдът е този, който трябва да се произнесе още повече, че част от 

мотивите, които са изложени в подадената сега на практика трудно 

кореспондират с действителното положение. Други становища? 

Всъщност има две възможности - по чл. 91, ал. 1 АПК и  отмяна на 

взетото решение. Да го направим така - гласуваме вариант 1, 

второто е оставяне без уважение на жалбата, което означава, че 

оттук насетне следва съдебно обжалване.  

Вариант 1 - отменя, както предложи г-жа Машева.  

Вариант 2 - оставя без уважение жалбата. 

Вариант 1 - 5 гласа „за". 

Вариант 2 - 4 гласа „за". 

 

(след проведеното явно гласуване)  

16. ОТНОСНО: Жалба от Борислав Иванов Недев с 

искане за преразглеждане, на основание чл. 91, ал. 1 от АПК, на 

решение по д.т. 15 от Протокол № 19/26.06.2019 г. на Прокурорската 

колегия на Висшия съдебен съвет 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

ОТМЕНЯ, на основание чл. 91, ал. 1 от АПК, решение на 

Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 

19/26.06.2019 г., д.т. 15, с което Борислав Иванов Недев е 

освободен, на основание чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, от заеманата 

длъжност „следовател" в Окръжен следствен отдел в Окръжна 

прокуратура - Благоевград. 
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 СОТИР ЦАЦАРОВ: Точка 17 е предложение от 

административния ръководител на Районна прокуратура - Харманли 

за процедура по чл. 194 от ЗСВ - преназначаване по реда на чл. 194 

от ЗСВ на един прокурор от Районна прокуратура - Кърджали в 

Районна прокуратура - Харманли, със съответно указване на 

административния ръководител на Кърджали за уведомяване на 

прокурорите за това решение и за възможностите в 7-дневен срок 

от получаването му да подадат съответно заявления за участие в 

тази процедура. Някакъв допълнителен доклад? 

ДАНИЕЛА МАШЕВА: Колеги, предложението е на 

районния прокурор на Районна прокуратура-Харманли. Фактически 

в тази прокуратура работят освен административният ръководител 

още един прокурор, който е командирован в Районна прокуратура-

Кърджали, има положителни становища както на двете районни 

прокуратури, така и на Окръжна прокуратура-Кърджали и Окръжна 

прокуратура-Хасково, но в конкретния случай отчели сме и данните 

за натовареност. Необходимо е да бъде проведена такава 

процедура с оглед кадровото обезпечаване на титуляр на 

прокурорската длъжност в Районна прокуратура-Харманли, но с 

оглед спазване на процедурата и правилата по чл. 194, ал. 1 от 

ЗСВ, следва да бъде указано на други  желаещи прокурори от 

Районна прокуратура-Кърджали за изявяване на желание да бъдат 

преместени в Районна прокуратура-Харманли. 

СОТИР ЦАЦАРОВ: Гласуваме. 

9 гласували, 9 „за". 

(след проведеното явно гласуване)  

17. ОТНОСНО: Предложение от административния 

ръководител на Районна прокуратура - Харманли за откриване на 
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процедура, по реда на  чл. 194, ал. 1 от ЗСВ, от Районна 

прокуратура - Кърджали в Районна прокуратура – Харманли 

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ 

Р Е Ш И: 

17.1. ОТКРИВА ПРОЦЕДУРА за преназначаване по реда 

на чл. 194, ал. 1 от ЗСВ на 1 (един) прокурор от Районна 

прокуратура - Кърджали в Районна прокуратура - Харманли. 

17.2. УКАЗВА на административния ръководител на 

Районна прокуратура - Кърджали, че следва надлежно да уведоми 

прокурорите за решението по т. 17.1 и за възможността в 7-дневен 

срок от получаването му да подадат заявления за участие в 

откритата процедура за преназначаване по реда на чл. 194 от ЗСВ, 

като желаещите следва да изложат и мотиви за преместването. 

 

СОТИР ЦАЦАРОВ: И допълнителна точка 17 е 

разгледана, закривам заседанието. 

 

/Закриване на заседанието - 15, 04 ч/ 

 

Стенографи: 

Зоя Костова 

Катя Симова 

/Изготвен на 08.07.2019 г./ 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: 

 

                    СОТИР ЦАЦАРОВ 


